למשל, קבלת הסכמה מדעת מפורשת וברורה לטיפול, יצירת "חזזה טיפולי" מוסכם, קבלת הסכמה משני ההורים לטיפול בילדם הקטין, הפרדה בין רשומה ובין תרשומת אישית, שמירת תיקי הטיפול באופן מסודר - **הן כולן פעולות שבונות יחסי**

כבוד אל המטופל ואל המפגש בין מטפל ובין מטופל.

הכבוד הזה מעוגן גם בדרישות החוק. למשל, סעיף 3 לכללי הפסיכולוגים (אתיקה מקצועית), תשנ"ב-1991 קובע: **"פסיכולוג ישמור על כבוד המקצוע ויימנע מכל מעשה העלול לפגוע בכבוד המקצוע"**. וסעיף 110 (א) לחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996 קובע: **"מטפל, כל מי שעובד בפיקוחו של המטפל וכן כל עובד אחר של המוסד הרפואי ישמרו על כבודו ועל פרטיותו של המטופל בכל שלבי הטיפול הרפואי"**.

כפועל יוצא מייטיב ומוצלח של היחס המכבד מנעו "תאונות משפטיות" שבהן מטפלים מגלים כי אין ביכולתם להתגונן נגד תלונות או לסייע בידי מטופליהם בגלל מחדלים שהם "טכניים" לכאורה: רשומות לא מסודרות, אי-קבלת הסכמה מהורה, אי-קבלת כתב ויתור סודיות מפורש או כל פעולה נדרשת מסוג זה.